
令和２年１０月１５日までに執行した入札結果を公表します。

入札結果の公表（第２回）

入札執行日 令和2年7月16日 1 アコン測量設計(株) 3,500,000     99.43%
工事名 2 (株)オウギ工設 3,450,000     98.01%

3 関東測量(株) 3,450,000     98.01%
工事場所 高山村大字中山地内 4 技研コンサル(株)吾妻営業所 3,500,000     99.43%
予定価格 3,520,000円 5 (株)コイデ 3,450,000     98.01%
最低制限価格 なし 6 三陽技術コンサルタンツ(株)渋川営業所 3,300,000     93.75% ○
事業担当課 建設課 7 都市開発設計(株) 3,500,000     99.43%
落札率 93.75% 8 藤和航測(株) 3,450,000     98.01%
入札方式 指名競争入札 9

10
入札執行日 令和2年7月16日 1 (株)協和設計事務所 3,000,000     96.15%
工事名 2 新水設計(株) 3,000,000     96.15%

3 都市開発設計(株) 2,950,000     94.55%
工事場所 高山村大字中山地内 4 (株)利根設計事務所 2,850,000     91.35% ○
予定価格 3,120,000円 5
最低制限価格 なし 6
事業担当課 建設課 7
落札率 91.35% 8
入札方式 指名競争入札 9

10
入札執行日 令和2年7月16日 1 (株)協和設計事務所 5,500,000     84.46%
工事名 2 新水設計(株) 5,500,000     84.46%

3 都市開発設計(株) 5,500,000     84.46%
工事場所 高山村地内 4 (株)利根設計事務所 5,400,000     82.92% ○
予定価格 6,512,000円 5
最低制限価格 なし 6
事業担当課 建設課 7
落札率 82.92% 8
入札方式 指名競争入札 9

10
入札執行日 令和2年7月30日 1 (株)吾妻水質管理センター 14,500,000   121.64%
工事名 2 (有)カネタエンジニアリング 11,330,000   95.05% ○

3 反町工業(株) 12,500,000   104.87%
工事場所 高山村大字中山地内 4 高山電機設備(株) 11,580,000   97.15%
予定価格 11,920,000円 5 (株)たけのうち電器 12,300,000   103.19%
最低制限価格 10,720,000円 6 角田電気工事(株) 13,730,000   115.18%
事業担当課 教育委員会 7 富沢設備(株) 15,820,000   132.72%
落札率 95.05% 8
入札方式 指名競争入札 9

10
入札執行日 令和2年7月30日 1 (株)吾妻水質管理センター 6,040,000     102.72%
工事名 2 (有)カネタエンジニアリング 無効※一抜け方式のため

3 反町工業(株) 6,020,000     102.38%
工事場所 高山村大字中山地内 4 高山電機設備(株) 5,870,000     99.83% ○
予定価格 5,880,000円 5 (株)たけのうち電器 5,970,000     101.53%
最低制限価格 5,290,000円 6 角田電気工事(株) 5,890,000     100.17%
事業担当課 教育委員会 7 富沢設備(株) 5,930,000     100.85%
落札率 99.83% 8
入札方式 指名競争入札 9

10
入札執行日 令和2年7月30日 1 (株)吾妻水質管理センター 11,000,000   10,200,000 100.10%
工事名 2 (有)カネタエンジニアリング 無効※一抜け方式のため

3 反町工業(株) 10,850,000   辞退
工事場所 高山村大字中山地内 4 高山電機設備(株) 無効※一抜け方式のため
予定価格 10,190,000円 5 (株)たけのうち電器 10,300,000   10,000,000 98.14% ○
最低制限価格 9,170,000円 6 角田電気工事(株) 10,800,000   10,200,000 100.10%
事業担当課 教育委員会 7 富沢設備(株) 10,980,000   辞退
落札率 98.14% 8
入札方式 指名競争入札 9

10
入札執行日 令和2年7月30日 1 (有)カネタエンジニアリング 4,600,000     103.60%
工事名 2 小渕工業 4,490,000     101.13%

3 (株)須藤工務店 4,480,000     100.90%
工事場所 高山村大字中山地内 4 高山電機設備(株) 4,490,000     101.13%
予定価格 4,440,000円 5 (有)林建設 4,500,000     101.35%
最低制限価格 なし 6 (株)平形土建 4,420,000     99.55% ○
事業担当課 教育委員会 7 (株)若月工務店 4,460,000     100.45%
落札率 99.55% 8
入札方式 指名競争入札 9

10
入札執行日 令和2年9月24日 1 (有)大渕工務店 4,420,000     101.65%
工事名 2 (株)若月工務店 4,300,000     98.89%

3 (株)須藤工務店 4,280,000     98.43%
工事場所 高山村大字中山地内 4 (株)飯塚土木 4,200,000     96.60%
予定価格 4,348,047円 5 (株)平形土建 4,100,000     94.30% ○
最低制限価格 なし 6 (有)ＯＨＫＩ 4,400,000     101.19%
事業担当課 農林課 7 (株)新光建設 4,250,000     97.75%
落札率 94.30% 8
入札方式 指名競争入札 9

10
入札執行日 令和2年9月24日 1 (株)第一テクノ群馬支店 5,090,000     98.45% ○
工事名 2 (株)ヤマト 5,150,000     99.61%

3 藤田エンジニアリング(株) 5,160,000     99.81%
工事場所 高山村大字中山地内 4 荏原実業(株)群馬営業所 5,140,000     99.42%
予定価格 5,170,000円 5 クシダ工業(株) 5,130,000     99.23%
最低制限価格 3,619,000円 6 (株)環境保全センター 5,140,000     99.42%
事業担当課 建設課 7 コーエィ(株) 5,150,000     99.61%
落札率 98.45% 8
入札方式 指名競争入札 9

10

9

3

1

令和2年度　国庫補助事業　村道判形線（田尻橋工区）緊急輸送道路
橋梁耐震補強設計業務委託

2

令和2年度　高山村簡易水道事業（村単独）　役原・五領地区連絡管布
設工事実施設計業務委託

令和2年度　高山村簡易水道事業（村単独）　水道事業経営変更認可
申請書作成業務委託

令和2年度　高山村水をきれいにする事業（村単独）　原・本宿・新田地
区マンホールポンプ更新工事

8

　令和2年度　水源林造林事業　大トフミ団地作業道（トラック道）改良
工事

7

令和2年度　村単独事業　幼稚園小学校中学校水栓交換工事

4

令和2年度　国庫補助事業　高山小学校エアコン設置工事

5

令和2年度　国庫補助事業　高山中学校エアコン設置工事

落札業者応札率
第1回

（金額：円）
第2回

（金額：円）
第3回

（金額：円）

6

令和2年度　村単独事業　高山幼稚園エアコン設置工事

№ 工事・業務名等 入札参加者


